CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL”
                           Mogi Guaçu - Mogi Mirim - Itapira - Estiva Gerbi - Conchal - Araras

                     Rua José Alves, nº 403 - Centro - Mogi Mirim/SP
                     Telefone: 19.3818-4505 / 19.3891-4489

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES E LISTAS DOS INSCRITOS

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL”, através do seu Presidente Sr. Paulo de Oliveira e Silva -
Prefeito Municipal de Mogi Mirim, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do
Processo Seletivo Nº 001/2023 e resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:
As listas com os nomes dos candidatos inscritos, por cargo e em ordem alfabética, referente ao DEFERIMENTO das

inscrições do Processo Seletivo estão no Anexo I deste Edital, publicado no Diário Oficial do Con8 e divulgado no site
www.sigmarh.com.br e www.con8.org.br.

II – DEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 001/2023, a lista dos candidatos inscritos que se declararam Pessoas
com Deficiência para concorrer à reserva de vagas:

Nome Inscrição Cargo Prova Especial
Carlos Roberto da Rocha 24000711 Biólogo - Região I Não
Cibele Fuzari Sanchez 24002260 Farmacêu co - Região I Não
Michelle Regina Albemonte 24001468 Enfermeiro - Região I Não
Rachel Cavalcante Torres Gama 24001615 Farmacêu co - Região I Não

III – INDEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 001/2023, a inscrição dos candidatos abaixo relacionados, por
pagarem o boleto de inscrição após o vencimento (07/07/23):

Nome Inscrição Cargo
Aline Benedita de Oliveira 24200062 Técnico de Enfermagem - Região I

Luís Gustavo Ferreira 24200438 Operador de Rádio SAMU - Região I
Graziele Lima Vieira da Silva 24200468 Recepcionista 40h - Região II
Rafaela Machado de Oliveira 24200529 Técnico Em Radiologia - Região I

IV – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, conforme instruções
contidas no Capítulo III e Capítulo XI do Edital Completo. NÃO SERÃO ACEITOS RECURSOS COM PEDIDOS DE ALTERAÇÃO DE
CARGO OU REGIÃO.

V – INFORMAR que o Edital de Convocação para a Prova Objetiva, contendo a DATA, HORÁRIO e LOCAL, foi publicado
nesta data (14/07/23) no Diário Oficial do Con8 e divulgado no site www.sigmarh.com.br e www.con8.org.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Mirim, 14 de julho de 2023.

PAULO DE OLIVEIRA E SILVA
Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”

ANEXO I – LISTAS DOS INSCRITOS

INSCRITOS: ENFERMEIRO - REGIÃO I

Ord. Inscr. Nome RG Nasc.
1 24002484 Adriana Ap. Ribeiro Lemes 211212696 27/11/1969
2 24002041 Adriano Roberto Teixeira Leite 20344783 16/11/1976
3 24002465 Adriel Evaristo do Couto 456979256 21/03/1995
4 24002424 Aline Vitória de Andrade 623674373 26/08/2002
5 24002102 Amanda Maria Jamarino 439617960 25/05/1987
6 24000215 Amanda Paulino 551545902 14/06/2000
7 24001382 Amanda Teodoro Gomez Brito 303977553 01/02/1978
8 24001557 Ana Beatriz Ribeiro 607664216 27/12/2001
9 24001879 Ana Flávia Bertoni Chiarelli 43.951.096-x 19/01/1983

10 24000252 Ana Laura Americo Biazotto 586432048 03/04/2000
11 24200108 Ana Laura dos Santos Calixto 562349261 01/09/2000
12 24200388 Ana Paula Maria Ribeiro 327342109 02/08/1981
13 24001496 Anderson Luiz Silva 41722032-7 21/06/1981
14 24000838 Andréa da Silva Conceição 18122606 27/09/1969

 2

15 24000260 Andreia de Assis 11639425 05/09/1979
16 24002191 Andressa Silva Tozzini 53350707-8 06/03/1997
17 24001650 Angela Maria Simoes Urbano 208905273 31/12/1969
18 24200153 Antônia Marcela Silva Rocha 1,89808E+11 14/07/1999
19 24002586 Aylee de Souza Cordeiro 284899143 13/05/1995
20 24002016 Balbina Francisca Almeida Tenório de Freitas 375844284 25/12/1977
21 24000930 Beatrice Helena Simoes 55.154.768.6 23/07/1999
22 24001519 Beatriz Bernardes Pereira 53350185-4 10/10/1998
23 24002254 Beatriz de Castilho Martins 352119664 02/04/1993
24 24200227 Beatriz Oliveira dos Santos 59482364x 10/03/2001
25 24001494 Bianca Vitoria Braga Caldeira 397128423 09/03/2000
26 24000564 Bruna Antunha Maria Fernandes 456823281 31/08/1995
27 24000175 Bruna Nicolau Campos 63.084.544-x 30/11/1993
28 24200051 Bruno Baldassini Lanzoni 548328262 26/02/1998
29 24001323 Bruno Henrique Novo 46815486 07/11/1994
30 24002160 Camila do Nascimento Bovolenta 57761586 08/08/1989
31 24000226 Camila Luana de Souza 479696214 11/03/1992
32 24002303 Carin Cristina Uhlmann Carlevaro 173713270 01/11/1966
33 24001071 Carla Dias de Araújo 433988022 05/10/1987
34 24200011 Carolina da Silva Lima de Oliveira 43486195-9 30/05/1986
35 24002350 Caroline Michele da Silva Gazito dos Santos 422050970 25/07/1988
36 24002430 Caroline Vasconcelos Prado 206196180 20/09/1978
37 24200428 Cássia Aparecida Ferreira 276529364 27/08/1977
38 24001511 Christine Dimigue F. Honório da Silva Martins 592285510 26/10/2000
39 24000383 Cintia Bacarin 442623938 18/08/1996
40 24000722 Daiane de Assis Flausino 46869117-0 19/12/1994
41 24000589 Dáisy Rafaeli Barbosa de Moraes 568122914 29/06/2001
42 24001252 Daniele Andrade 551559937 16/09/1985
43 24001617 Daniele Gomes da Silveira 572527524 10/09/2000
44 24000863 Danilo Dias dos Santos 42198178-7 20/08/1982
45 24000180 Dayane Simão da Silva 46270947 01/06/1990
46 24200021 Débora Lopes de Oliveira 43486335X 26/03/1988
47 24000749 Denise Oliveira da Silva 402722188 09/11/1986
48 24000781 Douglas da Silva Nietto 462388530 17/05/1990
49 24200287 Eber Maria Romeiro 193131985 31/01/1965
50 24001149 Edgar Tiago dos Santos MG11990172 12/05/1982
51 24000380 Elaine Cristina Alberti 23307224x 11/06/1975
52 24000615 Elda Pereira Novais 342067199 19/12/1981
53 24001312 Eliane Leal Pimenta 66887086-2 24/03/1984
54 24000253 Elisangela Perigo da Silva 26793564 27/02/1977
55 24002688 Érika Gregório Morais 58675012-5 14/11/1987
56 24200457 Fabiana Ap. de Jesus Fulaneto 40.694.415-5 15/09/1982
57 24000966 Fabiana Carvalho 30918672-9 04/01/1978
58 24001177 Gabriela Cardoso Marien 172935180 31/07/1976
59 24000610 Giane Roberto Caetano 233796277 03/05/1970
60 24002482 Graziela Marineli Mascarini 289389355 05/01/1977
61 24200130 Guilherme Lazaro Pereira 409291912 18/04/1986
62 24001117 Helen Reinhart Camargo Catarino 18777920 07/05/1970
63 24200564 Helio Ronaldo Valderi Ramos 30485158-9 24/02/1980
64 24001997 Hellen Souza Pinheiro 541328451 17/01/1997
65 24002245 Jackellline Dias Santos 390622928 06/06/2000
66 24001019 Jacqueline de Andrade 439507443 10/02/1986
67 24001298 Jacqueline Goes da Silva M8470097 13/09/1977
68 24001499 Janaína Aparecida Silva 43.107.861-0 12/10/1994
69 24001508 Janaina Patricia da Silva Cezar 495639916 17/04/1978
70 24002515 Janilza Neves Santos Anastacio 483603971 10/03/1989
71 24000120 Jaqueline Ieda da Silva 18331196 18/08/1965
72 24001166 Jenifer da Silva Lira 545682253 27/10/1990
73 24001694 Jeniffer da Silva Braga 573441121 21/09/1995
74 24001434 Jessica Monteiro Rodrigues Alves 445054839 15/07/1989
75 24000590 Joao Luis Maia dos Santos 350185736 17/07/1981
76 24001668 Josemary Apolinário 304845139 19/06/1966
77 24002312 Julia de Lima Mantovani 587146965 29/01/2000
78 24001088 Julia Maria Aguiar Cerqueira 533506530 05/05/1998
79 24002475 Julia Martinez Marques Ortolan 509944188 18/04/1998
80 24001104 Júlia Reis de Jesus 499980827 10/05/1999
81 24002584 Júlia Zanco Botéchia 560258719 15/03/1999
82 24002686 Juliana Ap. de Assis Rigon 431469520 03/11/1986

 3

83 24000429 Juliana Laleska Ferrari 421794860 10/01/1994
84 24000813 Kelly Tetzner Cremasco Campos 342061410 14/12/1984
85 24001129 Kenia Martins Marinho 391165069 16/09/2001
86 24200429 Kimberly Cariny Ferreira Rizzetto 535009483 12/11/1998
87 24000688 Laís Cristina Barbosa 564889477 16/06/1998
88 24000325 Lais Raquel Pisso 446076144 21/04/1989
89 24001767 Lais Vitoria de Oliveira Santana 53501031x 25/01/1998
90 24000728 Larissa Ap. Gonçalves da Cunha 541320786 06/11/1996
91 24002412 Larissa Braga Policarpo Santos 563972774 01/03/2001
92 24002185 Larissa Brizomolini Lopes 489120428 19/08/1993
93 24000117 Larissa Cristina Brandino Depieri 46979253x 29/07/1996
94 24000099 Larissa Silva Santana 374406662 26/02/1999
95 24001351 Lazaro Placido Filho 256465654 14/02/1971
96 24001862 Leonardo Francisco Frade Guimarães 526146254 24/01/1998
97 24002343 Leonardo Pereira da Silva dos Santos 53667047X 12/03/1998
98 24000948 Lilian Mainette 490230180 05/07/1993
99 24200044 Lucas dos Santos Angeluti 57198563 06/11/2000

100 24000374 Lucia Helena Depieri 22896717X 18/10/1972
101 24001786 Luciana Borges Mangues Pacobello 247640372 14/06/1974
102 24002057 Luzia de Jesus Fagundes Becussi 646514301 14/12/1987
103 24002131 Malena Angel Lourenco 40942261 29/06/1994
104 24000202 Malu Fernandes 49021065x 29/10/1993
105 24002526 Marcela Travaglia 400722057 12/07/1982
106 24000524 Márcia Santos Souza 39127744 18/03/1982
107 24002578 Márcia Thais de Souza 548330359 24/03/2000
108 24002279 Marcilda Thalyta Lima da Silva 3246577 07/12/1999
109 24200302 Marco André Theodoro 230581341 25/01/1976
110 24002471 Marcos Antônio Silva dos Santos 62.298.163-8 25/07/1993
111 24001155 María Ap. Soares de Melo 205372168 14/02/1970
112 24200259 Maria Eduarda Beraldo 374053777 30/04/2000
113 24000989 Maria Eugênia Pereira de Toledo 439511112 12/01/1984
114 24200489 Maria Helena Bertolotto 184588716 24/05/1970
115 24001728 Maria Monica Alves da Silva Hidalgo 20.065.796-3 10/11/1971
116 24001488 Mariana David Bianchini 434975837 04/03/1988
117 24001698 Mariana Mantellato Costa 483416228 13/07/1992
118 24000153 Mayara Reis Correa Fraga 41326726-X 06/01/1988
119 24001590 Mayra Patricia da Silva 340076329 20/08/1980
120 24001835 Michelle da Silva Zambelan 47.343.448-9 06/07/1990
121 24200355 Michelle de Freitas Tobias 418175986 07/06/1983
122 24001468 Michelle Regina Albemonte 325708113 03/10/1982
123 24000044 Miriã Gonçalves de Oliveira 369617010 08/03/1995
124 24000751 Mirian Alves de Abreu Rodrigues 483475841 06/11/1988
125 24000857 Monalisa Lopes da Silva 10209242 19/06/1998
126 24000456 Monica Aparecida da Silva 30179416-9 25/07/1978
127 24002149 Mônica Cristina Tófoli Bratfisch 300483946 02/06/1977
128 24000837 Neia da Conceição dos Santos 644260336 05/02/1967
129 24001396 Nilda Maria Brandao 26272244-6 13/08/1970
130 24002301 Paloma Nayra de Oliveira 556853696 15/04/1997
131 24001538 Pamela Daniela da Silva 45751405x 12/12/1989
132 24001927 Patricia Aprecida de Melo 419500984 07/05/1984
133 24002040 Patricia dos Reis dos Santos 33.800.831-7 19/09/1980
134 24001361 Paula Cristina Rodrigues 457816041 08/07/1989
135 24001221 Paula Harumi Yoshino 409291110 04/05/1987
136 24000779 Pedro Augusto de Mello Rossi 54591049-3 10/08/2000
137 24002364 Pedro Henrique Camillo Fortes 42826637x 19/02/1983
138 24000785 Regiane Gomes de Lima Domingues 248353640 02/01/1977
139 24000854 Renata Cristina Aguiar Longo 43072450-0 11/02/1987
140 24200294 Renata de Souza B Andeira 418944787 10/05/1984
141 24001675 Renato Aparecido Adão Junior 481589995 09/01/1992
142 24001113 Roberta Melo Gomes 32226277X 03/02/1980
143 24002121 Rosalina Rita de Rezende 184572605 20/12/1965
144 24000858 Rosana Aparecida Sabino 35160033-4 25/11/1979
145 24001143 Rosangela dos Santos Popolin 227842960 06/06/1972
146 24000414 Rosaura dos Santos de Morais 239036487 02/01/1973
147 24001388 Rosemeire Aparecida do Prado 214040100 30/07/1970
148 24002338 Rosiane Cristina Manoel 334688383 03/03/1981
149 24002197 Rosiani Mianti de Lima MG10976858 07/07/1981
150 24001235 Rozivani Maria da Silva 327344337 21/07/1976

 4

151 24000164 Sandra Regina Ferracioli Vanzo 405536999 14/11/1984
152 24001029 Sara Lúcia Silva Depierri 428057093 21/02/1986
153 24001834 Sara Zirlis Nunes da Silva 409253042 05/05/1983
154 24200069 Silvana Bueno dos Santos 43.354.064-3 21/02/1987
155 24001423 Silvia Aparecida Pelegrini da Silva 254033945 10/08/1975
156 24002321 Simone Figueira Rodrigues 28459640-1 06/01/1980
157 24002292 Simone Vilela Machado Mortarotti 180264680 20/04/1966
158 24000172 Sueli Cristiane Zavão 25456964X 22/12/1975
159 24001283 Talissa Cardoso do Nascimento 520829104 31/07/2001
160 24002649 Talita Maria Elias Valim 691153863 15/01/1993
161 24000191 Tatiane Ap. Alexandre da Cruz 40.272094-5 06/06/1988
162 24200264 Valeria Beatriz de Lima 331534137 19/09/1980
163 24001318 Valéria Miranda Carriel 25403454-8 19/08/1974
164 24200101 Vanessa Alves da Silva 45314274-6 15/04/1983
165 24002446 Vanessa Cristina de Moraes Justino 431469593 29/07/1987
166 24001462 Vanessa Murarolli Moreira 558315999 04/04/2000
167 24200558 Vanessa Soares dos Santos 494500463 25/03/1993
168 24001458 Vinicius Aparecido Spitti da Silva 500307064 27/08/1998
169 24200149 Vitoria Carvalho de Paula Mg16778219 04/05/2000
170 24001577 Walkyria Soares Albino Binotti 349208530 08/10/1984
171 24002284 Yonara Franco Mussarelli 32225996-4 06/05/1980

Mogi Mirim, 14 de julho de 2023.

PAULO DE OLIVEIRA E SILVA

Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”